版本：1A 1
  USB PD 快充协议受电芯片 CH223
版本：1A
1、 概述
CH223是一款USB PD快充协议受电芯片，支持USB PD 2.0/3.0快充协议，带有一路两线IIC从机接口，
可用于PD相关的数据获取、电压档位修改等功能，并带有两个可控高压开漏输出引脚，以及一个FB引脚
支持增量开环电流调节模式，可用于DC-DC或者外置电压调节器。

版本：1A 6
9、封装信息
封装形式 塑体宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
QFN16 3*3mm 0.50mm 19.7mil 四边无引线 16 脚 CH223
说明：封装信息图中标注的单位为mm（毫米）。
	1、 概述
	2、功能特点
	3、应用场合
	4、引脚
	4.1 CH223封装引脚排列
	4.2 CH223引脚功能说明
	5、典型应用
	5.1 MCU+CH223电源控制方案
	6、引脚功能描述
	6.1 概述
	6.2 VHV引脚
	6.3 CC1/CC2引脚
	6.4 SCL/SDA两线接口和INT中断引脚
	6.5 HVODA/HVODB引脚
	7、IIC相关地址及其功能描述
	7.1 寄存器名称及功能描述
	7.2 0xB4（IIC_INT_FLAG：IIC中断标志寄存器）
	7.3 0xB5（IIC_STATE_FLAG：IIC状态寄存器）
	7.4 0xB6（IIC_VOLT：IIC电压设置寄存器）
	7.5 0xB7（HVOD_CHANGE：HVOD控制寄存器）
	7.6 0x84~0x9F：电源档位数据